PREFEITURA DE

2 VALINHOS

Oficio n° 1.856/2017-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 03 de outubro de 2017.

Ref.: Requerimento n° 1.440/17-CMV
Vereador Mauro de Sousa Penido
Processo administrativo n°® 15.659/2017-PMV
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3 - Caso os exames estejam sendo realizadcs por laboratério terceirizado, pergunta-
se qual o laboratorio que esta realizando este servico?

4 - Neste caso, qual o tempo maximo estipulado pelo contrato para a entrega
resultados de exames em situagao de urgéncia/emergéncia? .

Resposta: Os exames s&o realizados pela empresa Muraro LLaboratério Ltda EPP,
sendo que o prazo para liberagdo dos resultados é de aproximadamente duas horas,

o qual &€ reduzido para uma hora em casos de urgéncia.
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5 - Qual a logistica da UPA 24 horas para realizacao de exames e entrega de
resuitados aos sabados, domingos e feriados?

Resposta: Esclarece a referida area técnica que o mesmo procedimento é realizado
aos finais de semana e feriados.

6 - Copia do contrato de prestagéo de servigos. I
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